

No. EXPEDIENTE

CNSS-DAF-CM-2021-0033

Fecha de emisión: 15/9/2021

**Consejo Nacional de la Seguridad Social**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CNSS-2021-00152

Descripción: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **ANLM Solution, SRL**

RNC: **132001907**

Nombre comercial: **ANLM Solution, SRL**

Domicilio comercial: **La Realeza, Manzana G, Edif. 25, 10702 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-798-6620**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **128,631.80**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma

**Patricia Aybar Rivas**

**Nombre y Apellido**

  
Firma

**Felix Aracena Vargas**

**Nombre y Apellido**


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50201714	CREMORA FRASCO DE 16 OZ	100.00	UD	137.00	13,700.00		2,466.00	0.00	16,166.00
2	50201711	TE FRIO LATAS DE 4 LIBRAS	100.00	UD	418.00	41,800.00		7,524.00	0.00	49,324.00
3	50201713	TE CALIENTE VARIADO CAJAS DE 25/1	100.00	UD	214.00	21,400.00		3,852.00	0.00	25,252.00
5	50161509	AZUCAR DE DIETA CAJA100/1	50.00	UD	254.00	12,700.00		2,286.00	0.00	14,986.00
8	50101634	LIMONES	50.00	LB	39.00	1,950.00		351.00	0.00	2,301.00
9	50101634	JENGIBRE	50.00	LB	159.00	7,950.00		1,431.00	0.00	9,381.00
10	50101717	CANELA	15.00	LB	234.00	3,510.00		631.80	0.00	4,141.80
11	50101717	CANELILLA	50.00	LB	120.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>109,010.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	19,621.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>128,631.80</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	JENGIBRE	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	50.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma

Patricia Aybar Rivas

Nombre y Apellido

  
Firma

Felix Aracena Vargas

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	LIMONES	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	50.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
11	CANELILLA	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	50.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
10	CANELA	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	15.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
2	TE FRIO LATAS DE 4 LIBRAS	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	100.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
1	CREMORA FRASCO DE 16 OZ	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	100.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
5	AZUCAR DE DIETA CAJA100/1	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	50.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
3	TE CALIENTE VARIADO CAJAS DE 25/1	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	100.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
 Firma

Patricia Aybar Rivas  
 Nombre y Apellido

  
 Firma

Felix Arcena Vargas  
 Nombre y Apellido



No. EXPEDIENTE

CNSS-DAF-CM-2021-0033

Fecha de emisión: 15/9/2021

**Consejo Nacional de la Seguridad Social**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CNSS-2021-00153**

Descripción: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **72,120.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma

**Patricia Aybar Rivas**

Nombre y Apellido

  
Firma

**Felix Aracena Vargas**

Nombre y Apellido

CNSS-DAF-CM-2021-0033



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	50201706	CAFE PAQUETE DE 1 LIBRA	300.00	UD	193.00	57,900.00		9,264.00	0.00	67,164.00
7	52152102	VASOS DE 10. OZ. ECOLOGICO CAJA/50/1	30.00	CAJ	140.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>62,100.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	10,020.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>72,120.00</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	VASOS DE 10. OZ. ECOLOGICO CAJA/50/1	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	30.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.
4	CAFE PAQUETE DE 1 LIBRA	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	300.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*Patricia Aybar Rivas*

Firma

Patricia Aybar Rivas

Nombre y Apellido

*Felix Aracena Vargas*

Firma

Felix Aracena Vargas

Nombre y Apellido

CNSS-DAF-CM-2021-0033



No. EXPEDIENTE

CNSS-DAF-CM-2021-0033

Fecha de emisión: 15/9/2021

**Consejo Nacional de la Seguridad Social**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CNSS-2021-00154

Descripción: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Servipart Luperon, SRL**

RNC: **132234626**

Nombre comercial: **Servipart Luperon, SRL**

Domicilio comercial: **Paseo de los Cronista, 11101 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-360-5392**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **2,659.96**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma

Patricia Aybar Rivas  
Nombre y Apellido



Firma

Felix Aracena Vargas  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	5215210 2	VASOS DE 4. OZ. ECOLOGICO CAJA/50/1	20.00	CAJ	112.71	2,254.20		0.00	405.76	2,659.96

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>2,254.20</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	405.76
<b>Total RD\$</b>	<b>2,659.96</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	VASOS DE 4. OZ. ECOLOGICO CAJA/50/1	AVE. TIRADENTES NO. 33, NACO 809 DO	20.00	22/9/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*Patricia Aybar Rivas*

Firma

Patricia Aybar Rivas

Nombre y Apellido

*D/O Felix Aracena Vargas*

Firma  
Gerencia General

Felix Aracena Vargas

Nombre y Apellido